FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2022.02.01-0001

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO DE CONTRATO nº 2022.02.01-0001

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, REDES E HARDWARE,
JUNTO A  ESTA  CASA  LEGISLATIVA,  DURANTE O  EXERCÍCIO
FINANCEIRO  DE  2022.  FUNDAMENTO  LEGAL:  Dispensa  de
Licitação  nº  DV00001/2022.  DOTAÇÃO:  Recursos  Próprios  da
Câmara Município de Alexandria/RN - 01 – LEGISLATIVO - 031 –
Ação  Legislativa  -  002  –  PROCESSO  LEGISLATIVO  -  2.002  –
MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA  CÂMARA  -  33.90.36.00  –
Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física - PF. VIGÊNCIA: Até o
final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES:
Câmara Municipal de Alexandria e: TIAGO ANDRÉ DE OLIVEIRA,
inscrita  no  cadastro  nacional  de  pessoa  física  –  CPF sob  o  nº
987.972.635-91  e  cédula  de  ident idade  RG  sob  o  nº
2409944SSP/RN, com sede a Rua Rita Maria de Oliveira, 99 – Alto
Boa Vista – CEP 59965-000 - Alexandria/RN. Itens: 1. Valor de R$
6.930,00(seis mil novecentos e trinta reais), divididos em 11(Onze)
parcelas iguais e mensal de R$ 630,00(seiscentos e trinta reais),
referente ao objeto deste.
Alexandria - RN, 01 de Fevereiro de 2022
RAIMUNDO FERREIRA DE ANDRADE
Presidente - Câmara Municipal de Alexandria/RN.

Publicado por: Raimundo Ferreira de Andrade
Código Identificador: 65111712

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2022.
EDIÇÃO 1332. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br